PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 112-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Dam Eventos Diversionais Ltda. CNPJ
Nº: 19.710.362/0001-02. OBJETO: Realização pela
contratada de 01 (um) Show Artístico com a BANDA
MASTRUZ COM LEITE, com duração de uma hora e trinta
minutos, a ser realizando no dia 06 de Agosto de 2022 na
Praça do Milho na cidade de Wanderley-Ba, por ocasião da
XXII Festa do Milho. VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00
(Noventa mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 02.04.001 - Departamento de Cultura - Atividade:
2.072 - Gerenciamento das ações do departamento de
cultura; 2.016 - Gerenciamento Do Programa De Apoio A
Realização Da Festa Do Milho - Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: 01 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 01 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 113-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Grupo Musical Cavaleiros Do Forró Ltda.
CNPJ Nº: 01.402.019/0001-27. OBJETO: Realização pela
contratada de 01 (um) Show Artístico com a BANDA
CAVALEIROS DO FORRÓ, com duração de uma hora e
trinta minutos, a ser realizando no dia 05 de Agosto de
2022 na Praça do Milho na cidade de Wanderley-Ba, por
ocasião da XXII Festa do Milho. VALOR GLOBAL: R$
50.000,00 (Cinquenta mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.04.001 - Departamento de
Cultura - Atividade: 2.072 - Gerenciamento das ações do
departamento de cultura - 2.016 - Gerenciamento Do
Programa De Apoio A Realização Da Festa Do Milho -
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 01 de junho de
2022 a 31 de dezembro de 2022. FORO: Comarca de
Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 01 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 114-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Lg Produções E Eventos Eireli. CNPJ Nº:
18.127.659/0001-79. OBJETO: Realização pela contratada
de 01 (um) Show Artístico com a BANDA KEVI JONNY,
com duração de uma hora e trinta minutos, a ser realizando
no dia 05 de Agosto de 2022 na Praça do Milho na cidade
de Wanderley-Ba, por ocasião da XXII Festa do Milho.
VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.04.001 -
Departamento de Cultura - Atividade: 2.072 -
Gerenciamento das ações do departamento de cultura -
2.016 - Gerenciamento Do Programa De Apoio A
Realização Da Festa Do Milho - Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: 01 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 01 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 115-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Vieira E Vieira Produções E Eventos Ltda.
CNPJ Nº: 16.709.242/0001-99. OBJETO: Realização pela
contratada de 01 (um) Show Artístico com a BANDA
D´LOOK, com duração de uma hora e trinta minutos, a ser
realizando no dia 06 de Agosto de 2022 na Praça do Milho
na cidade de Wanderley-Ba, por ocasião da XXII Festa do
Milho. VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.04.001 -
Departamento de Cultura - Atividade: 2.072 -
Gerenciamento das ações do departamento de cultura -
2.016 - Gerenciamento Do Programa De Apoio A
Realização Da Festa Do Milho - Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: 01 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 01 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 116-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Paulo De Souza Teles Me. CNPJ Nº:
11.086.690/0001-60. OBJETO: Aquisição de baterias
automotivas para atender as necessidades da Frota do
Município de Wanderley-BA, Originária do processo
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N° 012/2022 e
Processo Administrativo N° 013/2022. VALOR GLOBAL:
R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:
02.02.000 secretaria de administração - 02.04.000
secretaria municipal de educação - 02.04.001 departamento
de cultura - 02.04.002 departamento de esporte e lazer -
02.05.000 secretaria de infra estrutura e serviços públicos -
02.07.000 secretaria de ação social - 02.08.000 secretaria
municipal de agricultura - 02.06.010 fundo municipal de
saúde - 02.07.001 fundo municipal de assistência social ///
PROJETOS/ATIVIDADES: 2.003 gerenciamento das ações
da secretaria de administração - 2.019 gerenciamento das
ações do ensino fundamental recursos próprios MDE -
2.072 manutenção das ações do departamento de cultura -
2.009 apoio a atividades recreativas, esportivas - 2.041
gerenciamento das ações da secretaria de infra estrutura e
serviços públicos - 2.048 manutenção das ações da
secretaria de assistência social - 2.076 manutenção da
casa de apoio a pessoas carentes Wanderley - 2.060
manutenção das ações da secretaria de agricultura - 2.027
ger. das ações do programa melhorias de acesso a
qualidade - 2.037 desenvolvimento das ações do PAB -
2.038 gerenciamento das ações da assistência médica,
ambulatoriais e odontológica - 2.070 manutenção das
ações do SAMU – 192 - 2.052 desenvolvimento das ações
do fundo de assistência social - 2.053 manutenção das
ações do fundo municipal do idoso - 2.057 gerenciamento
das ações do piso básico variável/fixo – FMAS - 2.086
gerenciamento das ações do IGD -  2.088 gerenciamento
serviço convivência e fortalecimento de vinculo ///
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 material de
consumo. VIGÊNCIA: 06 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 06 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 117-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Gilton Campos Dumas. CNPJ Nº:
03.732.198/0001-96. OBJETO: Aquisição de material de
Higiene para atender a necessidades das diversas
secretarias do Município de Wanderley-BA, originária do
processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N°
013/2022 e Processo Administrativo N° 014/2022. VALOR
GLOBAL: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 02.02.000 secretaria de administração
- 02.04.000 secretaria municipal de educação - 02.04.001
departamento de cultura - 02.04.002 departamento de
esporte e lazer - 02.05.000 secretaria de infra estrutura e
serviços públicos - 02.07.000 secretaria de ação social -
02.08.000 secretaria municipal de agricultura - 02.06.010
fundo municipal de saúde - 02.07.001 fundo municipal de
assistência social // PROJETOS/ATIVIDADES: 2.003
gerenciamento das ações da secretaria de administração -
2.019 gerenciamento das ações do ensino fundamental rec.
próprios MDE - 2.016 gerenciamento do programa de apoio
à realização da festa do milho -  2.009  apoio a atividades
recreativas, esportivas - 2.041 gerenciamento das ações da
sec. de infra estrutura e serv. públicos - 2.048 manutenção
das ações da secretaria de assistência social - 2.076
manutenção da casa de apoio a pessoas carentes
Wanderley - 2.060 manutenção das ações da secretaria de
agricultura - 2.027 gerenciamento das ações do programa
melhorias de acesso a qualidade - 2.030 ger. das ações
dos recursos das AIH - 2.037 desenvolvimento das ações
do PAB - 2.038 gerenciamento das ações da assist.
médica, ambulatorial e odontológica - 2.070 manutenção
das ações do SAMU – 192 - 2.052 desenvolvimento das
ações do fundo de assistência social - 2.053 manutenção
das ações do fundo municipal do idoso - 2.057
gerenciamento das ações do piso básico variável/fixo –
FMAS - 2.086 gerenciamento das ações do IGD //
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 material de
consumo. VIGÊNCIA: 06 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 06 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 118-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Ibdm Modernização,Assessoria E
Consultoria   Ltda. CNPJ Nº: 010.442.698/0001-59.
OBJETO: Prestação de serviço de Publicação em Jornal
de Grande Circulação no Estado da Bahia. VALOR
GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
02.02.000 Secretaria   De   Administração;   Ação:
04.122.008.2007   Gerenciamento   Dos Serviços De
Publicidades; Fonte De Recurso: 00; Elemento De
Despesa: 33.3.9.0.39.00.00 Outros   Serviços De Terceiros
- Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 10 de junho de 2022 a 10 de
junho de 2023. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 10 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 119-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Regis Tecnoligia Ltda. CNPJ Nº:
07.530.351/0001-53. OBJETO: Prestação de serviços de
Manutenção do site oficial da Prefeitura Municipal de
Wanderley-Ba, instalado no endereço wanderley.ba.gov.br
com hospedagem web 24h na internet com disponibilidade
de até 150 contas de e-mails, armazenamento de até
200GB. VALOR GLOBAL: R$ 13.668,00 (treze mil
seiscentos e sessenta e oito reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.02.000 – Secretaria de
Administração - Atividade: 2.003 – Gerenciamento das
Ações da Secretaria de Administração - Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 13 de junho de 2022 a 13 de
junho de 2023. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 13 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 120-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Eduarda De Jesus De Souza. CNPJ Nº:
42.468.666/0001-19. OBJETO: Aquisição de frutas,
legumes e hortaliças para atender as necessidades do
Hospital municipal, e das secretarias do município de
Wanderley-BA, originária do processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico N° 015/2022 e Processo
Administrativo N° 016/2022. VALOR GLOBAL: R$
119.585,00 (cento e dezenove mil e quinhentos e oitenta e
cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 02.02.000 secretaria de administração
- 02.04.000 secretaria municipal de educação - 02.04.001
departamento de cultura - 02.04.002 departamento de
esporte e lazer - 02.05.000 secretaria de infra estrutura e
serviços públicos - 02.07.000 secretaria de ação social -
02.08.000 secretaria municipal de agricultura - 02.06.010
fundo municipal de saúde - 02.07.001 fundo municipal de
assistência social // PROJETOS/ATIVIDADES: 2.003
gerenciamento das ações da secretaria de administração -
2.019 gerenciamento das ações do ensino fundamental rec.
próprios MDE - 2.016 gerenciamento do programa de apoio
à realização da festa do milho -  2.009  apoio a atividades
recreativas, esportivas - 2.041 gerenciamento das ações da
sec. de infra estrutura e serv. públicos - 2.048 manutenção
das ações da secretaria de assistência social - 2.076
manutenção da casa de apoio a pessoas carentes
Wanderley - 2.060 manutenção das ações da secretaria de
agricultura - 2.027 gerenciamento das ações do programa
melhorias de acesso a qualidade - 2.030 ger. das ações
dos recursos das AIH - 2.037 desenvolvimento das ações
do PAB - 2.038 gerenciamento das ações da assist.
médica, ambulatorial e odontológica - 2.070 manutenção
das ações do SAMU – 192 - 2.052 desenvolvimento das
ações do fundo de assistência social - 2.053 manutenção
das ações do fundo municipal do idoso - 2.057
gerenciamento das ações do piso básico variável/fixo –
FMAS - 2.086 gerenciamento das ações do IGD //
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 material de
consumo. VIGÊNCIA: 15 de junho de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 15 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 121-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Grandilson Paraguassu Santos-Me. CNPJ
Nº: 07.396.080.0001-95. OBJETO: Realização pela
CONTRATADA de 01 (um) Show Artístico com o Cantor
Léo Rios “O Homem sem Coração” com duração de 90
(noventa) minutos, a ser realizando no dia 24 de Junho de
2022 na Praça Tamarindo na cidade de Wanderley-Ba, por
ocasião dos festejos juninos de São João. VALOR
GLOBAL: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.04.001 -
Departamento de Cultura - Atividade: 2.072 -
Gerenciamento das ações do departamento de Cultura -
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 20 de junho de
2022 a 31 de dezembro de 2022. FORO: Comarca de
Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 20 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 122-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Ônix Empreeendimentos Eireli. CNPJ Nº:
09.330.539/0001-83. OBJETO: Serviços de engenharia
para construção da cobertura da praça do milho, na cidade
de Wanderley-BA. VALOR GLOBAL: R$ 2.097.175,91
(Dois milhões, noventa e sete mil, cento e setenta e cinco
reais e noventa e um centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: - Infraestrutura E Serviços
Públicos - Projeto/Atividade: 1089 – Construção Da
Cobertura Da Praça Do Milho - Elemento De Despesa:
4.4.9.0.51.00.00 – Obras E Instalações. VIGÊNCIA: 21 de
junho de 2022 a 21 de junho de 2023. FORO: Comarca de
Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 21 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 123-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Prosseguir Construções E
Empreendimentos. CNPJ Nº: 07.265.628/0001-68.
OBJETO: serviços de engenharia para construção de uma
unidade de beneficiamento de mandioca, na comunidade
de Goiabeira, no município de Wanderley-BA. VALOR
GLOBAL: R$ 303.959,52 (Trezentos e três mil, novecentos
e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: - Secretaria
Municipal De Agricultura - Projeto/Atividade: 1088 –
Construção De Casa De Farinha - Elemento De Despesa:
4.4.9.0.51.00.00 – Obras E Instalações. VIGÊNCIA: 22 de
junho de 2022 a 22 de junho de 2023. FORO: Comarca de
Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 22 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 124-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Assistência
Social Do Município De Wanderley – Estado Da Bahia.
CNPJ Nº: 20.841.392/0001-29. CONTRATADO: Jefferson
Alves De Assis Junior. CPF Nº: 825.205.345-91. OBJETO:
Prestação de serviços advocatícios e assessoria jurídica,
junto a Secretaria de Assistência Social, especificamente
no que se refere a demandas administrativas e judiciais
que se façam correlacionadas ao Fundo Municipal de
Assistência Social, inclusive no que concerne ao
acompanhamento jurídico, mediante consultoria e
assessoria aos processos de prestação de contas do
aludido fundo municipal e dos convênios, que se façam
vinculados à unidade de gestão administrativa municipal
em destaque, e ao acompanhamento jurídico das perdas
financeiras correlacionadas ao fundo municipal de
assistência social. VALOR GLOBAL R$ 15.000,00 (quinze
mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade:
02.07.001 – Fundo Municipal de Assistência Social -
Projeto/Atividade: 2052 – Desenvolvimento das Ações do
Fundo de Assistência Social - Recursos Próprios -
Elemento: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Física. VIGÊNCIA: 22 de junho de 2022 e o final
previsto para o dia 22 de novembro de 2022. FORO:
Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley – Bahia, 22 de junho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal